
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Montalbán de Córdoba

Núm. 3.233/2023

Expediente GEX 2023/1280.

Asunto: Relación provisional de aspirantes admitidos y exclui-

dos proceso selectivo para la constitución de una bolsa de traba-

jo de Auxiliar Administrativo.

ANUNCIO EN EL BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA

Don Miguel Ruz Salces, Alcalde-Presidente del Ayuntamiento

de Montalbán de Córdoba, hace saber:

Con fecha de 17 de julio de 2023, se ha dictado Resolución nú-

mero 2023/00000997, del tenor literal siguiente:

“Resultando que, por Resolución de la Alcaldía número

2023/00000655, de fecha 9 de mayo de 2023, se aprueban las

bases reguladoras de la convocatoria para la constitución de una

bolsa de trabajo para la contratación de personal laboral tempo-

ral o nombramiento de funcionario interino, en la categoría de Au-

xiliar Administrativo, las cuales fueron objeto de publicación en el

Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba número 92, de fecha 17

de mayo de 2023.

Considerando el requerimiento efectuado por el Servicio de Ad-

ministración Local de la Delegación del Gobierno de la Junta de

Andalucía en Córdoba, con fecha de 30 de mayo de 2023, relati-

vo a las citadas Bases, en el que insta a este Ayuntamiento a la

anulación/subsanación de la Resolución de la Alcaldía número

2023/00000655, de fecha 9 de mayo de 2023, por la que se

aprueban las bases y la convocatoria para la constitución de una

bolsa de trabajo en la categoría de Auxiliar Administrativo/a, aten-

diéndose el citado requerimiento mediante Resolución de la Alcal-

día número 2023/00000889, de fecha 22 de junio de 2023 (BOP

número 127, de 6 de julio de 2023).

Visto que, una vez atendido el requerimiento, la Base Cuarta

establece que, expirado el plazo de presentación de instancias, la

Alcaldía dictará resolución en el plazo de un mes, declarando

aprobada la lista provisional de admitidos y excluidos, señalando

un plazo de diez días hábiles para la subsanación.

Por lo expuesto, de conformidad con las bases aprobadas por

Resolución de la Alcaldía 2023/00000655, de fecha 9 de mayo de

2023 y, en uso de las atribuciones conferidas por las disposicio-

nes legales vigentes,

RESUELVO

PRIMERO. Aprobar la siguiente relación provisional de aspiran-

tes admitidos y excluidos:

ASPIRANTES ADMITIDOS

ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I.

1 ABAD ROBLES, FLORA ***3927**

2 AGUILAR CARMONA, FRANCISCO ***2144**

3 AGUILERA LUBIÁN, ANA MARÍA ***8357**

4 AGUILERA REYES, ARACELI ***7505**

5 ALBALÁ LUQUE, AMADOR ***6276**

6 ALCAIDE LÓPEZ, RAQUEL ***5399**

7 ALCAIDE MORENO, ROSARIO ***6788**

8 ALCAIDE SILLERO, MIGUEL ÁNGEL ***0533**

9 ALCÁNTARA JABALQUINTO, CARMEN ***3800**

10 ALCANTARILLA SANTOS, JOSÉ MANUEL ***1594**

11 ALFEREZ LUQUE, DOLORES ***5051**

12 AMAYA GIL, SANDRA ***3284**

13 ARÉVALO CAPILLA, VALENTIN ***7516**

14 ARJONA CANO, ROCÍO ***7785**

15 ARJONA CEJAS, SONIA ***6881**

16 AYOSO CABEZAS, ANA ISABEL ***4357**

17 BAENA HIDALGO, JUAN APOLO ***5052**

18 BAENA MÁRQUEZ, LAURA ***3705**

19 BELLIDO ROSAL, ISABEL ***7623**

20 BENAVIDES GINES, JUAN MANUEL ***3773**

21 BERRAL TEJEDERAS, BERNARDO ***5262**

22 BOTELLA RODRÍGUEZ, ROSALÍA ***9604**

23 CABALLERO SANTOS, ROCÍO ***6077**

24 CABELLO CHANFREUT, FRANCISCA ***8941**

25 CALDERÓN ANTÓN, MARIO ***5365**

26 CAMPMANY ESCUDERO, CARMEN ROSA ***5494**

27 CAÑADILLAS AYALA, MANUEL ***2723**

28 CAÑETE RUZ, AMELIA ***2622**

29 CARMONA BONILLA, INMACULADA CONCEPCIÓN ***0093**

30 CARMONA DIAZ, MARÍA ***8257**

31 CARMONA LUQUE, TRÓFIMO ***5115**

32 CARO FERNANDEZ, CARMEN ***3174**

33 CARO PAVÓN, LORENA ***1678**

34 CASADO CEREZO, ALICIA ***0685**

35 CASTELLANO SALCES, MARÍA JOSÉ ***2397**

36 CASTILLA MOLINA, FERNANDO ***2648**

37 CASTILLO FERNÁNDEZ, CRISTINA ***0917**

38 CASTRO PÉREZ, ISABEL ***6064**

39 CASTRO SÁNCHEZ, SERGIO ***5831**

40 CHACÓN ZURERA, MARÍA JOSÉ ***5191**

41 CHAPARRO RUBIO, CRISTINA ***6953**

42 CONDE RUIZ, MILAGROS MARÍA ***6907**

43 CORTÉS CANTADOR, MIGUEL ÁNGEL ***5625**

44 CORTÉS MARTÍN, CRISTINA ***6233**

45 COSANO GONZÁLEZ, MARÍA ISABEL ***6503**

46 COSANO RUIZ, MARÍA VICTORIA ***3663**

47 DEL PINO MARÍN, MARÍA DOLORES ***3433**

48 DELGADO GARCÍA, SARA MARÍA ***0773**

49 DIAZ GODOY, BELÉN ***5612**

50 DIAZ JARAMILLO, MARÍA LUISA ***3621**

51 DOBLAS MÁRQUEZ, FRANCISCO ***6016**

52 DURÁN DOMINGUEZ, NOEMI ***3222**

53 ESCRIBANO MATA, EVA MARÍA ***7133**

54 ESPEJO CRUZ, ÁLVARO ***9780**

55 EXPÓSITO CARDENAS, SARA ***8929**

56 FABREGA LASO, MARÍA TISCAR ***1348**

57 FERNÁNDEZ FLORES, JOSEFA ***4643**

58 FERNÁNDEZ JABALQUINTO, INMACULADA ***6678**

59 FERNÁNDEZ MONTES, MARÍA DEL CARMEN ***6402**

60 FUILLERAT TARDAGUILA, PATRICIA ***5813**

61 GÁLVEZ ALBALAT, YESICA ***5023**

62 GALVEZ CAÑETE, MARÍA DEL ROSARIO ***0828**

63 GALVEZ MUÑOZ, ROSA ***2397**

64 GÁMIZ ROMERO, MARÍA TERESA ***3117**

65 GARCÍA DE LA CRUZ GIMENEZ, JOSÉ IGNACIO ***4639**

66 GARCÍA GÓMEZ, AURORA ***4923**

67 GARCÍA NIETO, JUAN CARLOS ***3928**

68 GARCÍA PEREZ, MARIA DOLORES ***3951**

69 GARCÍA REY, FRANCISCA ***6923**

70 GARCÍA ROMERO, DOLORES ***5195**

71 GÓMEZ BAKKALI, JONÁS ***9481**

72 GÓMEZ MOLINA, ROCÍO ***5570**

Jueves, 27 de Julio de 2023 Nº 142  p.1

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y



Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

73 GÓMEZ RUZ, ELENA ***1544**

74 GONZÁLEZ GARCÍA, SILVIA ***6441**

75 GUTIÉRREZ LEIVA, SANDRA MARÍA ***7901**

76 HAMER FLORES, ANA MARÍA ***2222**

77 HERRADOR RAIGON, ÁNGELA ***1220**

78 HERRERO LASTRE, MARÍA DEL MAR ***7320**

79 HIDALGO RUIZ, CONCEPCIÓN ***3902**

80 JIMENEZ BARRIO, MARINA INMACULADA ***0280**

81 JIMÉNEZ BRENES, FRANCISCO MANUEL ***8150**

82 JIMÉNEZ JIMÉNEZ, MARÍA DOLORES ***2800**

83 JIMÉNEZ LAGUNA, BEATRIZ ***0034**

84 JIMENEZ MARTIN, MARÍA DEL MAR ***6678**

85 JIMÉNEZ MARTÍNEZ, MARÍA ESTER ***5314**

86 JIMÉNEZ MORALES, YOLANDA ***0108**

87 JIMÉNEZ TRAPERO, MARÍA DE LAS NIEVES ***4485**

88 JURADO JURADO, EDUVIGIS ***2120**

89 LEGIDE CRESPO, SERGIO ***4895**

90 LEÓN ALCAIDE, SONIA ***8878**

91 LEÓN COBO, ANA BELÉN ***5341**

92 LEÓN GAITÁN, FRANCISCO ***9493**

93 LEÓN MUÑOZ, MARÍA INMACULADA ***6695**

94 LIÑAN LÓPEZ, ANA ***2220**

95 LLAMAS CARMONA, ADRIANA ***6839**

96 LÓPEZ GARCÍA, VERÓNICA ***3484**

97 LÓPEZ LÓPEZ, VIRGINIA ***6334**

98 LOPEZ LUQUE, ANTONIO ***7302**

99 LÓPEZ OSUNA, MARÍA DE ARACELI ***1338**

100 LÓPEZ SERRANO, CARMEN MARÍA ***2615**

101 LOZANO CARNERERO, ANTONIO JESÚS ***0373**

102 LUCENA AGUILERA, ROCÍO ***3493**

103 LUCENA NOTARIO, JOSÉ MANUEL ***1552**

104 LUNA ALCAIDE, ANA MARÍA ***5197**

105 LUNA ALCAIDE, MATEO ***2600**

106 MAESTRE GARCÍA, JUAN ANTONIO ***2410**

107 MARÍN GARCÍA, RAFAELA ***2707**

108 MARÍN LÓPEZ, SONIA ***1954**

109 MARTÍN JIMENEZ, MARÍA ROSEL ***5727**

110 MARTÍN MARTÍN, NATALIO ***1795**

111 MARTÍN ROSA, JESÚS ***0303**

112 MARTÍNEZ MARÍN, MARÍA FÁTIMA ***5566**

113 MATAS PASTOR, SOFÍA ***8722**

114 MEDINA EXPÓSITO, ANTONIA ***2846**

115 MESA ESPINO, MANUELA ***6812**

116 MONTAÑO MUÑOZ, HELENA ***7512**

117 MORELL MARTÍNEZ, MARÍA DEL MAR ***2496**

118 MORENO GONZÁLEZ, ANA LOURDES ***4238**

119 MUÑOZ ESTEPA, FRANCISCO ***2628**

120 MUÑOZ GUTIÉRREZ, ELENA ***5061**

121 MUÑOZ PINO, ROSA ***2427**

122 NADALES GALAN, RAFAELA ***5207**

123 NADALES GONZÁLEZ, MARÍA JOSÉ ***4538**

124 NAVARRO PEDRAZA, ENCARNA MARÍA ***8119**

125 NAVARRO SANCHEZ, MANUEL JESÚS ***0715**

126 NAVAS MÁRMOL, DOLORES ***3720**

127 NIETO JIMÉNEZ, FRANCISCO JAVIER ***2627**

128 OJEDA GUILLÉN, MANUELA ***8340**

129 OLIVARES VALLE, ALEJANDRA ***9226**

130 OREJUELA MARTÍN, SUSANA ***2115**

131 ORTEGA ALVAREZ DE SOTOMAYOR, LOURDES ***3768**

132 ORTEGA ORTEGA, MARÍA DOLORES ***9373**

133 ORTIZ MORENO, CARLOS MANUEL ***1235**

134 PANIAGUA BUJALANCE, CARMEN LUCÍA ***6893**

135 PARRILLA FERRO, CRISTINA ***8996**

136 PEDROSA AGUILAR, TERESA ***0099**

137 PEÑA SORIANO, MARÍA DOLORES ***8691**

138 PÉREZ CAÑAMERO, LIDIA ***1620**

139 PEREZ DE LA LASTRA RUIZ, JUAN ***9505**

140 PEREZ DEL REY, ANTONIA ***2653**

141 PÉREZ JIMÉNEZ, MARÍA JOSÉ ***5461**

142 PÉREZ JIMÉNEZ, MARÍA JOSEFA ***1012**

143 PÉREZ JORGE, ANA MARÍA ***1231**

144 PÉREZ LÓPEZ, BEATRIZ ***4140**

145 PÉREZ MORENO, CARMEN MARÍA ***8543**

146 PÉREZ MUÑOZ, ZAIRA ***5088**

147 PINILLOS RECIO, LUISA MARÍA ***8273**

148 PONCE CHERINO, DAVID ***9394**

149 PONCE VACAS, DAVID ***3391**

150 POZO CEPAS, ELIXABET ***0820**

151 QUERO MARQUEZ, LAURA ***6919**

152 QUIROS BAJO, MARÍA DEL CARMEN ***6169**

153 RAMÍREZ BONILLA, JUAN CARLOS ***6913**

154 RAMÍREZ NAVAS, MARÍA ***6762**

155 RAMOS RIZOS, ROCÍO ***8272**

156 RAYÓN BRULL, LUCÍA ***6874**

157 REINA ESPEJO, MARÍA ÁNGELES ***0023**

158 REJANO JALAO, GADEA ***0355**

159 REYES FARNES, ROSA MARÍA ***4654**

160 ROBLES TORREGROSA, JUAN JOSÉ ***9865**

161 RODRÍGUEZ GONZÁLEZ, VICTOR JAVIER ***4285**

162 RODRÍGUEZ POLONIO, RAFAEL JESÚS ***5003**

163 RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, ANTONIO ***0149**

164 RODRÍGUEZ ROSA, CASILDA ***2149**

165 ROGRÍGUEZ LÓPEZ, ELENA MARÍA ***9495**

166 ROJAS LÓPEZ, MARÍA DE LA PAZ ***2068**

167 ROLDÁN ESPEJO MARÍA JOSÉ ***7091**

168 ROMERO PÉREZ, MARÍA TERESA ***7172**

169 ROMERO TENA, PABLO ***2166**

170 ROSAL ESPEJO, MARÍA TERESA ***6684**

171 RUIZ ARIAS, JUDITH ***7111**

172 RUIZ ARJONA, FRANCISCO ***9969**

173 RUIZ GONZÁLEZ, MARÍA DEL CARMEN ***4818**

174 RUIZ JIMENEZ, MARÍA DE ARACELI ***2628**

175 RUIZ RUIZ, MARÍA REYES ***8483**

176 RUIZ SÁNCHEZ, MARÍA ÁNGELES ***0524**

177 SALADO DEL RÍO, SARA ***0818**

178 SALAMANCA MARTÍNEZ, COVADONGA PILAR ***9179**

179 SALDAÑA SALDAÑA, RAFAEL ***3677**

180 SANCHEZ CARDENAS, DAVID ***3567**

181 SARMIENTO PAVÓN, FRANCISCA ***1583**

182 SERRANO HERNÁNDEZ, MONTSE ***3037**

183 SERRANO MAÑANI, DOLORES ***4402**

184 SOLIER RODRÍGUEZ, SARA BELÉN ***6991**

185 SUÁREZ GÓMEZ, DANIEL ***8363**

186 TEJADA HIDALGO, MARÍA ÁNGELES ***4791**

187 TEJADO NIETO, JOSÉ LUIS ***5791**

188 TORRES RAMÍREZ, VIRGINIA ***0653**

189 TRUJILLO MÁRQUEZ, EVA ***1903**

190 URBANO MADRID, ROSA ANA ***8876**

191 VALLE JIMÉNEZ, ISABEL MARÍA ***0236**

192 VALLE ZURERA, CARLOS ***1483**

Jueves, 27 de Julio de 2023Nº 142  p.2

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y



Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

193 VELASCO CHAVES, MARÍA ***4896**

194 VELASCO FUENTES, ÁNGELA MARINA ***3722**

195 VELASCO NIETO, RICARDO ***1382**

196 VELASCO YEPES, LUCÍA ***9843**

197 VELAZQUEZ NAVARRETE, JUAN MANUEL ***3314**

198 VÍLCHEZ RAYA, ANTONIA ***4808**

199 VILLARREAL GARCÍA, ENCARNACIÓN ***8987**

200 ZAMORA GÓMEZ, ANTONIO MIGUEL ***4413**

201 ZAMORAMO DEL MORAL, MIREIA ***8216**

ASPIRANTES EXCLUIDOS

ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I.
CAUSA

EXCLUSIÓN

1 ADRIÁN NARANJO, FRANCISCO JESÚS ***0531** 1, 2, 3

2 ACEITUNO CUBERO, MARÍA DOLORES ***8449** 1, 2

3 ADAME OSUNA, ANA BELÉN ***6946** 3

4 AGUILERA REYES, ARACELI ***7505** 1

5 BASCON ESTEPA, ISABEL MARÍA ***9193** 2

6 CABALLERO SILLERO, CLARA ***8912** 2

7
CAMPOS RODRÍGUEZ, MARÍA DEL CAR-

MEN
***8391** 1, 2

8 CAÑETE GALVEZ, MIGUEL ***8181** 1

9 CARMONA DÍAZ, TRINIDAD ***7181** 3

10
CARMONA LOBATO, MARÍA DEL CAR-

MEN
***3776** 2

11 CARMONA MORENO, MIGUEL ***2083** 1

12 CARRETERO PESO, ANA MARÍA ***2150** 3

13 CARRILLO CASTRO, ROCÍO ***566** 1, 3

14 COBOS GÓMEZ, ISABEL ***2690** 3

15 COLLADO MARTÍNEZ, NURIA ***5197** 3

16 CRUZ GÓMEZ, JESÚS ***5318** 1, 3

17
DELGADO CALDERÓN, MÓNICA DEL VA-

LLE
***6774** 3

18 ESTEPA OROZCO, MARÍA TERESA ***9071** 3

19 FARIÑAS GARCÍA, AYLIN ***2558** 2

20 GALÁN GÓMEZ, LEONOR ***4910** 1, 2

21 GALISTEO MUÑOZ, VANESSA ***0453** 1, 2

22 GARCIA RODRIGUEZ, SANTIAGO ***4291** 3

23 GARCÍA SIMÓN, SALVADOR ***5042** 3

24 JIMÉNEZ JIMÉNEZ, ROCÍO ***7577** 1, 2

25 JIMÉNEZ LÓPEZ, MARÍA DEL CARMEN ***7185** 3

26
JIMENEZ PERDIGÓN, MARÍA DEL CAR-

MEN
***5564** 3

27 LARA PALACIOS, MATILDE ***0970** 1, 3

28 LÓPEZ CARMONA, LAURA ***7034** 3

29 LOPEZ RUZ, ANTONIA ***4921** 3

30 LUQUE PONS, VANESA MARÍA ***5113** 1

31 MARÍN ALJAMA, JOSÉ MARÍA ***8917** 3

32 MARIN BONET, MANUELA ***2770** 1

33 MARÍN CARMONA, JESÚS MIGUEL ***0327** 1

34 MARTÍNEZ DE LA CRUZ, NATALIA ***5873** 3

35 MATA LÓPEZ, JUANA ***9938** 2

36 MATEO REINA, SANDRA ***4353** 3

37 MELLADO SOSA, MARÍA JOSEFA ***9023** 3

38 MOLERA CHACON, MARÍA ***6431** 1, 3

39 MOLINA ESLAVA, MARINA LUISA ***2648** 1

40
MOSLERO GÁLVEZ, MARÍA DEL CAR-

MEN
***8646** 3

41 NAVARRO MONTERO, CONCEPCIÓN ***6868** 1

42 ORTEGA SALCES, MATILDE ***2400** 2

43 ORTIZ MORENO, CARLOS MANUEL ***1235** 1, 2

44 PEÑA JIMENEZ, CLARA MARÍA ***3120** 2

45 PÉREZ LÓPEZ, MARÍA ARACELI ***4141** 3

46
PINO HIDALGO, INMACULADA CONCEP-

CIÓN
***1473** 2

47 PLAZA LÓPEZ, JOSÉ ANTONIO ***7526** 1

48 POLAINA CUEVAS, FÁTIMA ***5490** 1, 2, 3

49 PRIETO LAUT, VIRGINIA ***9276** 1

50 PRIETO ORTEGA, ISABEL MARÍA ***8597** 1

51 RIVAS BERRAL, ANTONIO JESÚS ***2431** 3

52 ROSAL ESPEJO, TERESA ***6684** 2, 3

53 RUEDA RUIZ, MARÍA JOSÉ ***2887** 2

54
SALAMANCA SABARIEGO, CARMEN MA-

RÍA
***7249** 1

55 SANCHEZ DE PUERTA LÓPEZ, MIRIAN ***8911** 3

56 SANCHEZ ZAFRA, MARÍA ***7524** 1, 3

57 SERRANO LUQUE, MARÍA JESÚS ***6628** 1

58 SUÁREZ MORAL, MARÍA LUISA ***5627** 1, 3

59 TINAJERO RODRIGO, ROCÍO ***8982** 1

60 TORRES MONTERO, MARÍA LUISA ***1038** 3

61 VASCO MUÑOZ, MARÍA DEL CARMEN ***2603** 3

1) No aporta resguardo justificativo del abono de la tasa, siendo requisito no subsa-

nable.

2) No presenta Anexo I o lo presenta sin firmar.

3) No aporta ninguna titulación.

SEGUNDO. Publicar la relación provisional de admitidos y ex-

cluidos en el Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba y en el Ta-

blón de Edictos de la Sede Electrónica de este Ayuntamiento:

www.montalbandecordoba.es, otorgando a los aspirantes exclui-

dos un plazo de diez días hábiles, a partir de la publicación del

anuncio, para formular reclamaciones o subsanar los defectos

que hayan motivado su exclusión.

Lo decreta y firma el Sr. Alcalde-Presidente, de lo que como

Secretario-Interventor certifico a los solos efectos de la fe

pública.”

Lo que se hace público para general conocimiento.

En Montalbán de Córdoba, 17 de julio de 2023. Firmado elec-

trónicamente por el Alcalde-Presidente, Miguel Ruz Salces.

Jueves, 27 de Julio de 2023 Nº 142  p.3

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y


		2023-07-27T07:27:58+0200
	Córdoba
	SELLO ELECTRÓNICO DE DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE CÓRDOBA
	Diputación de Córdoba




